

**VINOTTI - EKSKLUSIIVMÖÖBLI MAAILM**

Pacific kolleksioon on Vinotti kõige eksootilisem mööblisari. Kolleksioon on loodud spetsiaalselt inimestele, kes imetlevad ja igatsevad kauged Lähis-Ida kultuure. Meie disainerid hoolitsesid mitte üksnes puidu unikaalse struktuuri välja toomise eest, vaid lisasid sellele ka kolleksiooni läbiva eksootilise joone. Vinotti *Pacific* kolleksiooni mööbel on valmistatud ainult väärtuslikest puuliikidest – pruunid elemendid heveast ning mustad detailid kookospalmist. Kõik puitpinnad on kaetud kõrge kvaliteediga lakiga, mis kaitseb seda kahjustuste, kriimustuste ja niiskuse eest. *Pacific* kolleksiooni mööbli kujundus toob teie koju nii esteetilist naudingut kui ka kodutunnet.



Art Line kolleksioon on loodud Vinotti poolt peegeldamaks range vormiga kaasaegse mööblidisaini trende. Kolleksiooni eripära seisneb pändlikuses – see sobib ühtemoodi hästi nii magamistuppa, söögi- või elutuppa ning kabinetti. Mööbli (va istumistoolide) põhimaterjalidena on kasutatud tammespoonid (paksusega 0,5 mm) ja MDFi. Toolid on valmistatud valgest tammest, mis on värvitud vastavalt kolleksiooni värvidele. Lisaks on disainis kasutatud pehmet ja pändlikku kulumiskindlat nahka ja karastatud klaasi.



Tahiti kolleksioon Vinottilt on unikaalne kombinatsioon käsitsi töödeldud kautšukist, ameerika pähklipuust ja meremurust. Üks sarja suurimatest väärtustest on selle originaalsus ja disain. Mööbel on valmistatud MDF plaatidest, mis on kaetud naturaalse ameerika musta pähklipuu spooniga (0,6 mm). Dekoratiivsed elemendid on punutud meremurust. *Tahiti* mööbel sobib kaunistama nii elu-, söögi- kui ka magamistuba.



Vinotti *Yaziko* kolleksioon on suunatud inimestele, kes on huvitatud nii mööbli originaalsusest, kui ka soliidsusest. Mööbli konstruktsioonid on massiivsed ja töödeldud naturaalse puiduga. *Yaziko* kolleksioon on toodetud MDFist ning kautsuki spoonist. Mööbli raamid on valmistatud troopiliselt pöögist või heveast, sahtlite sisemused kaetud pehme sametiga ning kaunistused ja dekoratiivdetailid valmistatud roostevabast terasest. Lisaks on kolleksioonis kasutatud karastatud klaasi ning kunstnahka.



Malaga on Vinotti uuendim sari, hispaania meistrite poolt välja töötatud elegantne disain ning kaunis punasest puidust spoon. Et anda kolleksioonile unikaalsust, kaunistasid Vinotti disainerid mööbli akaatsiapuust ja messinglist detailidega. Kõik akaatsiast dekoratiivseid detailid on valmistatud käsitsi, lisades kolleksioonile individuaalsust. Vinotti *Malaga* sarja ukseid on varustatud uksehindede ja sulgemissüsteemidega. Sahtlite kaasaegne sulgemissüsteem tagab iga detaili sujuva ja vaikse töö. Lisamaks kolleksioonile elegantsust, on sahtlite sisemus töödeldud kõrgkvaliteetse sametiga.

**Allahindlus 25% Vinotti uuenenud kolleksioonidele**

Küsi **Welle** Järelmaksu!
Sissemaks 0%, Intress 0%
Järelmaksu periood kuni 12 kuud

JÄRVE KESKUS
Pämu mnt. 238, Tallinn
tel/fax +3726714 116
mob +372 555 40 075
e-mail: info@welle.ee

IDAKESKUS
Punane 16, Tallinn
tel/fax +372 6335 252
mob +372 555 400 85
e-mail: info@welle.ee